MHpopmayma o cneymanmcrax,

OTBETCTBEHHbIX 32 MPOBeAeHNe MyHULNNABLHOIO 3Tana
BCEPOCCUINCKON onnumnuaabl WKoNbHNKOB 2020/21 yyebHOro roga

HanmeHoBaHMe o6pa3oBaTebHOM
opraHunsayum
MBOY COLLU Ne 1
MBOY COLU Ne 2
MBOY COLL Ne 3
MBOY COLU Ne 5
MBOY Nuuei Ne 6
MBOY COLU Ne 7
MBOY COLL Ne 8
MBOY IN'mmHasnsa Ne 9
MBOY I'mmHasnsa Ne 10
MBOY COLU Ne 11
MBOY COLU Ne 12
MBOY COLU Ne 14
MBOY COLU Ne 15
MBOY COLU Ne 16
MBOY COLU Ne 18
MBOY COLU Ne 20
MBOY Nuuein Ne 1

damnnnsa, Mg, oTYECTBO

Paganneckasa ipnHa AHaTo/beBHA
LLIy6mnHa EneHa CepreeBHa
3apes3ko CBeTniaHa BacunbeBHa
TepeweHko OkcaHa lNeTpoBHa
TokmakoBa JTiogmnna Pama3aHOBHa
JNbickoBnY AHHa bopucosHa
XunuH Anekceld M'eHHaaneBnY
bepecToBa TaTtbaHa AHaTO/IbeBHA
ApuctoBa EBreHuns CepreesHa
YaneHko AnaHa HnkonaesHa
Ps6ueHko Slapuca JIeOHNA0BHA
bakynnH AnekcaHgp BuKToposuy
Lnknaypu CeeTtnaHa BacunbeBHa
dopocTeukaa AHactacusa KOpbeBHa
Lllekanosa Buktopua lNeTpoBHa
CBATOXMHA pnHa IBaHOBHa
KanbHaa EneHa BnagumunpoBHa

3aMecTuTeNb HayanbHUKA yNpaBneHus 06pa3oBaHns
AAMUHUCTPaLUK ropofa HeBMHHOMbICCKA

TenedoH

8-928-323-38-72
8-928-631-05-67
8-928-324-75-25
8-928-303-52-27
8-928-009-60-98
8-918-791-46-86
8-928-817-67-05
8-928-634-82-91
8-928-362-24-62
8-928-367-49-88
8-918-867-00-53
8-961-454-61-45
8-928-285-62-23
8-962-421-32-35
8-928-300-07-23
8-919-736-65-06
8-905-497-25-23
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